DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE UM GRUPO
DE IDOSOS FRENTE A TRANSIÇÃO DO PADRÃO ALIMENTAR DO SÉCULO XX AO
XXI de autoria de MARIA TEREZA LUCENA PEREIRA, AMÉLIA RUTH NASCIMENTO
LIMA, IVANIA SAMARA DOS SANTOS SILVA, GABRIEL BARBOSA CÂMARA, foi
publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9200

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/9200